2022年 3月 25日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

（コード番号 7220 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員      前 田  大

 （TEL.0532-25-8111）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社はこのたび、株主優待制度を一部変更することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1.株主優待制度変更の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、株主の皆様に当社の株式

を長期的に保有していただきたく、株主優待制度を導入しております。

 当社では、東三河の植物由来の機能性成分を利用したインナー・アウターケア商品ブラン

ドを展開する株式会社 Waphyto(ワフィト、以下 Waphyto)への出資を行っております。今回の

株主優待制度の一部変更は、より多く株主の皆様に Waphyto商品を体験していただく目的に

て実施いたします。

 Waphytoは無農薬栽培で収穫された東三河産の植物から、有効成分を高品質のまま抽出し

処方を行っています。Waphyto商品のご利用を通じ、より一層のご理解を深めていただくと

もに、東三河地域の農業のサステナブルな発展と地域活性化にもつなげたいと考えておりま

す。

2.変更の内容

保有株式数 現行 変更後

100株以上

Waphytoのオンラインショッ

ピングサイト

（https://waphyto.com/ja/）

または実店舗でご利用いただ

ける 5,000円引きクーポン

Waphyto商品ギフトセット

(5,000円相当)または後日

指定の Waphyto実店舗でご

利用いただける 5,000円引

きクーポン（併用不可）

https://waphyto.com/ja/

3.対象となる株主様

毎年 3月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1単元（100株）以上を

保有する株主様を対象といたします。

4.贈呈時期及び方法

毎年 6月頃に当社から発送する株主総会決議通知に株主優待（Waphyto商品ギフトセッ

ト）の申し込みはがきを同封して発送します。申し込みはがきは下記いずれかの方法でご利

用いただけます。

・申し込みはがきの返送により、Waphyto商品ギフトセットを贈呈

・申し込みはがきを後日指定の Waphyto実店舗でお渡しいただくことにより、5,000円引

きクーポンとして利用

5.その他

その他の詳細につきましては後日決定し、当社ホームぺージ等で発表いたします。

以 上